ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 1

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 16 de Julho de 2021

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com os termos do relatório final apresentado pelo

Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria

Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2021, que

objetiva: Contratação de leiloeiro oficial para realização de

leilão destinado à alienação de veículos e equipamentos

inservíveis de propriedade da Prefeitura Municipal de

Princesa Isabel/PB (Em caso de pessoa jurídica a mesma

deverá atender o previsto no Art. 53 da DREI nº 72 de

19/12/2019), conforme termo de referência; Homologo o

correspondente procedimento licitatório em favor da

pessoa física: Marco Túlio Montenegro Dias, CPF:

036.186.444-26, com o percentual da taxa de comissão

conforme descrito no § único do art. 24.º do Decreto

21.981/32. Notificação: Convocamos para assinatura do

respectivo contrato o Sr. Marco Túlio Montenegro Dias,

CPF: 036.186.444-26 para no prazo de 05 (cinco) dias

consecutivos, considerados da data desta publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel-PB, 16 de julho de 2021.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito